
 

 

 

 

 

 

 

Министерство семьи, труда и социальной защиты населения 

Республики Башкортостан (далее – Министерство) направляет для 

использования в работе Положение о проведении республиканского конкурса 

«Трудовые династии Республики Башкортостан», утвержденное 

постановлением Правительства Республики Башкортостан 

от 21 июля 2022 года № 382  (далее – Положение). 

Обращаем внимание, что в связи с длительностью согласования проекта 

Положения срок предоставления в Министерство сведений о трудовых 

династиях-победителях  по каждой номинации, указанный в пункте 3.9 

Положения, сдвигается на 17 августа 2022 года.  

Просим представить в срок до 28 июля 2022 года контактные данные 

ответственного для осуществления взаимодействия лица на адрес электронной 

почты Agafonova.AR@bashkortostan.ru (Агафонова Алина Раисовна, 

тел. 8(347)218-06-55). 

 

Приложение: на 20 л в 1 экз. 

 

 

Заместитель министра             

           

 

Т.Б. Каримов 

 
Фазлыева Анна Юрьевна,  

+7 (347) 218-06-47 

 

Руководителям органов 

исполнительной власти 

Республики Башкортостан 

(по списку) 

 

 

 

 №  

На №  от  

 

 
 

 

 

 

mailto:Agafonova.AR@bashkortostan.ru


БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

Pit
' .-'’ь

V' , )у

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июль 20 22й. № 382 «21 » июля_______2022г.

О проведении республиканского конкурса 
<<Трудовые династии Республики Башкортостан»

В целях возрождения, сохранения, развития преемственности 
семейных трудовых традиций в Республике Башкортостан и укрепления 
авторитета человека труда Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении республиканского конкурса «Трудовые 

династии Республики Башкортостан» (далее - Конкурс);
состав комиссии по проведению финального этапа Конкурса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Премьер-министра Правительства 
Республики Башкортостан — министра финансов Республики 
Башкортостан Игтисамову Л.З.

Премьер-министр 

Правительства 

Республики Башкортост; ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров








































